

## 本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
道路維持工事	1	式		25,718,000		
道路維持	1	式		10,729,054		処:567,000
舗装工	1	式		9,545,472		処:567,000
舗装打換え工	1	式		9,545,472		処:567,000
舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	24	m	576	13,824	明 1号	
舗装版破碎 アスファルト舗装版 厚15cm以下	3,780	m <sup>2</sup>	185	699,300	明 2号	
殻運搬 舗装版破碎	189	m <sup>3</sup>	3,592	678,888	明 3号	
殻処分 As 塊	189	m <sup>3</sup>	3,000	567,000	明 4号	処:567,000
表層 再生密粒度アコ(20)	3,780	m <sup>2</sup>	2,007	7,586,460	明 5号	
区画線工	1	式		672,382		
区画線工	1	式		672,382		
溶融式区画線 溶融式手動 実線 15cm 白	1,260	m	331	417,060	明 6号	

## 本 工 事 費 内 訳 書

費目・工種・種別・細目	数量	単位	単価	金額	明細単価番号	基準
溶融式区画線 溶融式手動 破線 15cm 白	320	m	353	112,960	明 7 号	
溶融式区画線 溶融式手動 セ'ブラ 45cm 白	110	m	834	91,740	明 8 号	
溶融式区画線 溶融式手動 矢印・記号・文字15cm換算 黄	59	m	858	50,622	明 9 号	
仮設工	1	式		511,200		
交通管理工	1	式		511,200		
交通誘導警備員	36	人日	14,200	511,200	明 10 号	
直接工事費計				10,729,054		
共通仮設費計	1	式		2,007,400		
共通仮設費(積上げ)	1	式		55,400		
準備費	1	式		55,400		
工事計画図書作成費 想定枚数2枚	2	枚	27,700	55,400	明 11 号	
共通仮設費(率化)	1	式		1,952,000		

## 本 工 事 費 内 訳 書

費 目 ・ 工 種 ・ 種 別 ・ 細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	明細単価番号	基 準
共通仮設費率分 10,483,925*18.62%	1	式		1,952,000		一般交通影響有り(2)
純工事費	1	式		12,736,454		
現場管理費 12,491,325*53.50%	1	式		6,682,000		一般交通影響有り(2)
工事原価	1	式		19,418,454		
一般管理費等 19,173,325*20.67%+7,669.33-9,249	1	式		3,961,546		金銭的保証を必要とする
工事価格	1	式		23,380,000		
消費税等相当額 23,380,000*10.00%	1	式		2,338,000		
合計				25,718,000		